GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel: (65) 3221 0076

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 063/2015 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006/2015 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna público o

RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação de docentes da educação

superior para atuar no Campus de Cáceres, conforme consta no Anexo I.

Cáceres, 17 de setembro de 2015.

Alcione Lescano de Souza Júnior
Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo

Portaria 1580/2015

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel: (65) 3221 0076

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

ANEXO I – RESULTADO FINAL

Área Nome do Candidato P.E P.D A.T Total

Classificação do
candidato

Situação Ordem

Educação Física/FIEF I
Jonathan Stroher N.C. --- --- --- Eliminado ---

Marluci Micheli de Sousa 7,00 5,30 --- 12,30 Eliminada ---

Educação Física/FIEF II
Antonio Fernandes de Souza Júnior 8,00 7,00 2,50 17,50 Aprovado 1º

Vinícius Emanoel Leal Pinto 7,00 8,00 1,90 16,90 Classificado 2º

Educação Física/FIEF III Francisco Gonçalves de Assis Neto N.C. --- --- --- Eliminado ---

Enfermagem I

Jackeline Gonçalves Brito 7,00 7,01 11,35 25,36 Classificada 1º

Débora dos Santos Pinto 6,00 --- --- 6,00 Eliminada ---

Elaine Mazuqui Rigonato 5,75 --- --- 5,75 Eliminada ---

Ingrid Castrillon de Melo N.C. --- --- --- Eliminada ---

Jéssica Leticia Guerra Bastasini 7,00 5,00 --- 12,00 Eliminada ---

Josiane Simões dos Santos 4,00 --- --- --- Eliminada ---

Kamilla Rodrigues Leite N.C. --- --- --- Eliminada ---

Marcilei Juvenal da Conceição Horn N.C. --- --- --- Eliminada ---

Pâmella Ferreira Barbosa N.C. --- --- --- Eliminada ---

Rosangela da Silva Conceição 5,25 --- --- --- Eliminada ---

Sonia Maria Miranda de Lima 4,00 --- --- --- Eliminada ---

Tania de Souza Lopes N.C. --- --- --- Eliminada ---

Thaline Daiane Castrillon Macedo 7,75 5,77 --- 13,52 Eliminada ---

Vanessa Cristina de Oliveira Profeta 7,00 N.C. --- 7,00 Eliminada ---

Enfermagem II

Shaiana Vilella Hartwig 8,00 9,50 12,90 30,40 Classificada 1º

Débora Bertolin Ferreira  7,00 7,94 3,00 17,94 Classificada 2º

Rayanne Stefhanie Alves 7,00 3,44 --- 10,44 Eliminada ---

Enfermagem III Hellen Catharine Silva Batista 7,00 9,44 2,30 18,74 Classificada 1º

Enfermagem IV

Carlos Flores Rodrigues Júnior 8,50 7,50 10,00 26,00 Classificado 1º

Gleice Cristina dos Santos Oliveira 7,50 7,00 5,00 19,50 Classificada 2º

Gilson Junio Diniz 8,00 8,00 --- 16,00 Classificado 3º

Eduardo dos Santos Garcia 7,00 6,00 --- 13,00 Eliminado ---

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

DIRETORIA ADMINISTRATIVA DE REGULAMENTO E NORMAS

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres, MT

Tel: (65) 3221 0076

www.unemat.br – Email: prad.dars@unemat.br

Elaine Cardozo Cebalho N.C. --- --- --- Eliminada ---

Enfermagem IV

Fátima Sebastiana Andrade Leite N.C. --- --- --- Eliminada ---

Frhancielly Shirley Souza Sodré 9,00 6,50 --- --- Eliminada ---

Joaquim Miguel Neto N.C. --- --- --- Eliminado ---

Ciências Médicas I
Ana Cristina Amaral Torres e
Hermidorff

8,00 8,00 9,65 22,65 Aprovada 1º

Ciências Médicas II
Matheus Berthoud Oliveira  8,30 9,60 3,00 20,90 Aprovado 1º

Luiz Wilson de Lima Gusmão N.C. --- --- --- Eliminado ---

Ciências Médicas IV

Juliana Parreira Duarte Braz 8,30 9,50 --- 17,80 Aprovada 1º

Otávio José de Paula Júnior 7,85 7,00 --- 14,85 Aprovado 2º

Priscila Parreira Duarte de Menezes N.C. --- --- --- Eliminado ---

Ciências Médicas X

André Buzutti de Siqueira 8,40 10,00 13,30 31,70 Classificado 1º

Flávio Silveira N.C. --- --- --- Eliminado ---

Glaucenyra Cecília Pinheiro da Silva 8,80 4,27 --- 13,07 Eliminada ---

Ciências Médicas XI Gustavo Moraes Prates Garcia 8,10 8,00 --- 16,10 Classificado 1º

Ciências Médicas XIII Rodrigo Perez 7,90 9,00 3,00 19,90 Classificado 1º

Ciências Médicas XIV Claudia Aparecida Marques Landim 8,50 9,50 4,80 22,80 Aprovada 1º

Ciências Médicas XV

Flávio Cesar Vieira Valentim 7,20 9,00 16,10  32,30  Classificado 1º

Flávia da Silva Taques Vieira 8,00 9,00 7,20 24,20 Classificada 2º

Aline Pastick Alves 7,60 8,00 1,10 16,70 Classificada 3º

Janayna Parreira Duarte Braz 7,00 4,50 --- 11,50 Eliminada ---

Verena Galetti 7,20 3,80 --- 11,00 Eliminada ---

Ciências Médicas XIX Anderson Gonçalves N.C. --- --- --- Eliminado ---

Ciências Médicas XXI Bárbara Klein 8,25 9,50 3,00 20,75 Classificada 1º

P.E. Prova escrita; P.D. = Prova didática; A.T. = Avaliação de Títulos; N.C. = Não Compareceu.